

Ogłoszenie nr 540106377-N-2020 z dnia 17-06-2020 r.

Legnickie Pole:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 550011-N-2020

Data: 10/06/2020

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Wójt Gminy Legnickie Pole, Krajowy numer identyfikacyjny 00000000000000, ul. ul. Kiliana Ignaza Dientzenhofera 1, 59-241 Legnickie Pole, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 768 582 816, e-mail uglp@lg.onet.pl, faks (076) 858 28 12.

Adres strony internetowej (url):

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:

<http://www.bip.legnickiepole.pl>

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: VIII

Punkt: 6

W ogłoszeniu jest: 6. Wadium uznaje się za wniesione w terminie, jeżeli wpłynęło na rachunek bankowy zamawiającego przed terminem składania ofert, tj. do dnia 18.06.2020 r. do godz. 09:00.

W ogłoszeniu powinno być: 6. Wadium uznaje się za wniesione w terminie, jeżeli wpłynęło na rachunek bankowy zamawiającego przed terminem składania ofert, tj. do dnia 22.06.2020 r o godz. 09:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: VIII

Punkt: 7

W ogłoszeniu jest: 7. W przypadku wnoszenia wadium w innej formie niż pieniężna oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć wraz z ofertą w jednej kopercie, jednakże nie należy spinać trwale z ofertą, w terminie do dnia składania ofert tj. do dnia 18.06.2020 r. do godz. 09:00.

W ogłoszeniu powinno być: 7. W przypadku wnoszenia wadium w innej formie niż pieniężna oryginał dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy złożyć wraz z ofertą w jednej kopercie, jednakże nie należy spinać trwale z ofertą, w terminie do dnia składania ofert tj. do dnia 22.06.2020 r o godz. 09:00

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: XI

Punkt: 2

W ogłoszeniu jest: 2. Termin składania ofert upływa dnia 18.06.2020 r. o godz. 09:00. Oferty złożone po tym terminie zostaną zwrócone bez otwierania. Decydujące znaczenie, dla oceny zachowania powyższego terminu, decyduje data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową lub kurierską.

W ogłoszeniu powinno być: 2. Termin składania ofert upływa dnia 22.06.2020 r o godz. 09:00 Oferty złożone po tym terminie zostaną zwrócone bez otwierania. Decydujące znaczenie, dla oceny zachowania powyższego terminu, decyduje data i godzina wpływu oferty do Zamawiającego, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową lub kurierską.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: XI

Punkt: 3

W ogłoszeniu jest: 3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.09.2020 r. o godz. 09:15 w siedzibie Zamawiającego. Opakowanie i oznakowanie oferty – Ofertę należy złożyć w zamkniętej opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy i zaadresowane na Gminę Legnickie Pole (59-241 Legnickie Pole ul. Dientzenhofera 1) oraz oznaczone napisem: „OFERTA NA : "Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy

Legnickie Pole” oraz z adnotacją „Nie otwierać przed dniem 18.06.2020 r., godz. 09:15”

W ogłoszeniu powinno być: 3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 22.06.2020 r o godz. 09:15 w siedzibie Zamawiającego. Opakowanie i oznakowanie oferty – Ofertę należy złożyć w zamkniętej opakowaniu, uniemożliwiającym odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie powinno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem Wykonawcy i zaadresowane na Gminę Legnickie Pole (59-241 Legnickie Pole ul. Dientzenhofera 1) oraz oznaczone napisem: „OFERTA NA : "Odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Legnickie Pole” oraz z adnotacją „Nie otwierać przed dniem 22.06.2020 r o godz. 09:15”

